
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DELIBERE DEL  
COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 27 AGOSTO 2010 
   
Numero Data  

5. 27.08.10 

GRADUATORIA COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO SETTORE CATASTO 
APPROVATA CON DELIBERAZIONE D.A n. 
95 DEL 02/09/2008– PROROGA VALIDITA’  



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DELIBERAZIONE n. 5 del 27 AGOSTO 2010 
 

GRADUATORIA COLLABORATORE AMMINISTRATIVO  
SETTORE CATASTO APPROVATA CON DELIBERAZIONE D.A n. 95 

DEL 02/09/2008 
– PROROGA VALIDITA’ - 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
PREMESSO: 

- Che, con deliberazione D.A. n. 95 del 02/09/2008, a seguito di 
apposita selezione effettuata nel corso del mese di agosto 2008, era 
stata approvata una graduatoria di soggetti idonei all’assunzione per 
il posto di collaboratore amministrativo del settore catasto; 

- Che, con lo stesso atto, era stata disposta la validità della suddetta 
graduatoria per la durata di 24 mesi; 

 
CONSIDERATO che si ritiene opportuno procedere alla proroga della 
validità della suddetta graduatoria per ulteriori 12 mesi; 
 
PRESO ATTO che, pertanto, in virtù di detta proroga, la graduatoria 
approvata con deliberazione D.A. n. 95 del 02/09/2008 resterà in essere 
fino al 06/09/2011; 
 
VISTA la proposta di deliberazione presentata in data 27/08/2010 dal 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
VISTO il parere di legittimità presentato in data 27/08/2010 dal Direttore 
Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
RITENUTA la regolarità degli atti; 
 

D E L I B E R A 
 
PROROGARE la validità della graduatoria di soggetti idonei all’assunzione 
per il posto di collaboratore amministrativo del settore catasto, approvata 
con deliberazione D.A. n. 95 del 02/09/2008, per ulteriori 12 mesi rispetto 
a quanto originariamente previsto; 
 
DARE ATTO che, pertanto, in virtù di detta proroga la graduatoria in 
questione resterà valida fino al 06/09/2011; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DARE ATTO che, in considerazione di tale proroga, potrà essere attinto tra 
i candidati della graduatoria sopra richiamata che hanno riportato una 
votazione complessiva sufficiente, cioè pari ad almeno 18 punti, in caso di 
eventuali future assunzioni di personale nel settore catasto, aventi il 
medesimo profilo professionale. 
 
 
 
                                                     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

                                                        (Rag. Gino Biondi) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


